
UCHWAŁA NR II.7.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), 
§ 7 uchwały nr LXV.631.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Mińsku Mazowieckim 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: „Prace remontowo–konserwatorskie w budynku 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Mińsku Mazowieckim” w kwocie 637 000 zł 
(słownie: sześćset trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Warunki udzielenia i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EC398B-D90B-4575-A886-4123769030FA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione  w związku z § 7 uchwały  nr LXV.631.2024 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.  

    Uchwała jest warunkiem niezbędnym i jednocześnie uprawniającym wnioskodawcę, 
któremu przyznano dotację do wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie 
prac objętych wnioskiem o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

             Biorąc powyższe pod uwagę należy stwierdzić, że podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EC398B-D90B-4575-A886-4123769030FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.7.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


